HUYỆN ỦY MỸ TÚ

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số         -CV/BTGHU
V/v gửi Đề cương tuyên truyền

 kết quả Kỳ họp thứ 8, Quốc hội Khóa XV

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Mỹ Tú, ngày      tháng  12 năm 2024

Kính gửi: - Các chi bộ, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy,

- Các đồng chí Báo cáo viên cấp huyện,

- Phòng Văn hóa – Thông tin huyện,

- Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Truyền thanh huyện.

Thực hiện Công văn số 1242-CV/BTGTU, ngày 13/12/2024 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy về gửi Đề cương tuyên truyền kết quả Kỳ họp thứ 8, Quốc

hội khóa XV, Ban Tuyên giáo Huyện ủy gửi đến các cơ quan, đơn vị Đề cương

tuyên truyền kết quả Kỳ họp (đính kèm Đề cương tuyên truyền).

Đề nghị các đơn vị chỉ đạo và tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi

trong cán bộ, đảng viên và Nhân dân.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Như kính gửi,

- Lưu Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Thái Dương Hồng Diễm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T14:10:42+0700
	TỈNH ỦY SÓC TRĂNG
	Thái Dương Hồng Diễm<tdhdiem@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T15:14:32+0700
	Tỉnh ủy Sóc Trăng
	Ban Tuyên giáo<BTGMYTU@HUMYTU> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T15:15:05+0700
	Tỉnh ủy Sóc Trăng
	Ban Tuyên giáo<BTGMYTU@HUMYTU> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T15:15:15+0700
	Tỉnh ủy Sóc Trăng
	Ban Tuyên giáo<BTGMYTU@HUMYTU> đã ký lên văn bản này!